Ял шотан Волаксола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения

   14 сессия

третьего созыва                                                        №83 от 26 февраля 2021 г.
О признании утратившим силу решение
Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения №45 от 03.07.2015
  Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации  от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 30.12.2020)

Собрание депутатов Себеусадского сельского поселения решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» от 3 июля 2015 г. № 45 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Себеусадское  сельское поселение» и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов».

2.Себеусадской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Себеусадское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/sebeusad/.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законности.  Р Р

Глава Себеусадского
сельского поселения                                       С.А.Каменская